
'Prefedura da tótância de AguaJ da 'Prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

oitenta e cinco.
da Prata, aos três

•

•

PORTARIA N2950 DE 03 DE OUTUBRO DE 1985.-

EDJALMA DE LI'..lAVALA, Prefeito Municipal
da Estância de 19uas da Prata, Estado de são Paulo, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:

Designar 06 Srs ..Jaey de Araujo Rossi,
Adjair Fernandes e o Eng2 Benedito Antonio de Lima para avalia
rem os imóveis prédio e terreno sitos à rua Dr.Brandão, decla-
rados de utilidade pública através do Decreto n2792 de 30.09.85

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de 19uas

dias do mês de outubrJ de mil novecentos e

!
Prefeito Municipsl

JJ\ -'e-C~
VA~ NA~ GOMES

Secretária


	00000001

